

---

# SVEND ERIK POULSEN ApS

**CVR-nr.: 13274932**

Hjejlevej 309  
7451 Sunds

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2024**

---

**Svend Erik Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEND ERIK POULSEN ApS  
Hjejlevej 309  
7451 Sunds  
e-mailadresse: mail@sepoulsen.dk  
CVR-nr.: 13274932  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for SVEND ERIK POULSEN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sunds, den 22/02/2024

## **Direktion**

Svend Erik Lundhede Poulsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandskørsel samt salg af grus, sand m.v

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2022/23

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i 2022/23. Aflæggelsen af årsrapport for klasse B virksomheder i henhold til årsregnskabsloven, har ikke medført væsentlige ændringer i resultatet for 2022/23.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der har ikke i forbindelse med værdiansættelsen af posterne i balancen været tale om væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af værdier og forpligtelser.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, under hensyn til konkurrencesituationen samt den finansielle krise.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2022/23 samt den økonomiske stilling pr. 30. september 2023.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.070.585</b>	<b>962.238</b>
Distributionsomkostninger		-274.174	-257.239
Administrationsomkostninger		-252.241	-242.589
Andre driftsomkostninger		-313.156	-420.761
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>231.014</b>	<b>41.649</b>
Andre finansielle indtægter		36.976	90.591
Øvrige finansielle omkostninger		-3.816	-205.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>264.174</b>	<b>-72.772</b>
Skat af årets resultat		-58.246	16.361
<b>Årets resultat</b>		<b>205.928</b>	<b>-56.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		88.128	-170.811
<b>I alt</b>		<b>205.928</b>	<b>-56.411</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.553.442	1.916.598
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.553.442</b>	<b>1.916.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		968.309	950.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>968.309</b>	<b>950.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.521.751</b>	<b>2.867.343</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.209	412.235
Andre tilgodehavender		236.144	92.130
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.353</b>	<b>504.365</b>
Likvide beholdninger			366.609
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>508.353</b>	<b>870.974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.030.104</b>	<b>3.738.317</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		2.836.057	3.006.868
Overført resultat		88.128	-170.811
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.241.985</b>	<b>3.150.457</b>
Hensættelse til udskudt skat		194.206	147.026
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>194.206</b>	<b>147.026</b>
Gæld til banker		334.124	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.149	168.562
Skyldig selskabsskat		1.795	1.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.845	270.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>593.913</b>	<b>440.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>593.913</b>	<b>440.834</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.030.104</b>	<b>3.738.317</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			3366093
Tilgang			1130000
Afgang			970000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>3526093</b>
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
			<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo			1449495
Årets afskrivning			422426
Tilbageførsel ved afgang			899270
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>972651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2553442</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2